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3
19:05

2140 m
85.800 

Bänderstart

1:A PRIS 35 000, 2140 V
Rennpreis: 85.800  (35.000 17.500 11.000 7.500 6.400 5.400 3.000)
3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 7.500 - 100.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070213 eller tidigare.2140 m. 
Tillägg 20 m vid vunna 35.001 kr, 40 m vid 60.001 krPris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla 
tävlande. Prispengar max total: 97.800 kr.Änge Charks hederspris till segrande hästs ägare och körsven. 

1
2140

Guli Black
4j. b W (Tekno Odin - Guli Thea)

Trainer: Björn Karlsson
Besitzer: Stall Black

Björn Karlsson

2025: 1 Start - 1 Sieg - 0 Plätze    15.000 2024: 3 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    20.00035.000
12.01 Umåker 1 36,7l2180B 45.300 2,1 B Karlsson Guli Black, Hildur, Källsjölova
20.12 Östersund 1 35,3 2140B 49.900 11,5 B Karlsson Guli Black, Genas Pilot, Överstas Ragnarök
15.11 Umåker dis 2140B 68.500 12,9 B Karlsson Önnes Jerven M.M., Kikkan Ålj, W.M.Jerven
29.10 Bergsåker dis 2140B 78.700 6,3 B Karlsson Lundåsens Affe, Sohlljus, Kikkan Ålj
01.06 Dannero 45,7 2180B QU B Karlsson Qualifikation

2 Vejmo Fin
4j. mbr S (Tekno Kongen - Alsaker Jörgine)

Trainer: Wilda Ridderlind
Besitzer: Wr Hovslageri AB, Frösön

Wilda Ridderlind

2024: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    9.0009.000
20.12 Östersund dis 2140B 49.900 78,4 W Ridderlind Guli Black, Genas Pilot, Överstas Ragnarök
07.11 Östersund 7 39,6l2140B 129.500 57,0 W Ridderlind Myrs Hero, Alm Rappa, Zicken Tuffing
11.09 Östersund 6 41,5 2140B 29.100 45,0 W Ridderlind Önnes Jerven M.M., Freja Supernova, Frök
25.07 Östersund 50,7 2160B QU W Ridderlind Qualifikation
27.06 Östersund 52,9l2140B QU W Ridderlind Qualifikation

3 Freja Supernova
7j. b S (Alm Viktor - Bork Fröya)

Trainer: Arne Forsberg
Besitzer: Forsberg Arne & Hall Marie

Arne Forsberg

2024: 7 Starts - 0 Siege - 1 Platz    20.50037,3 20.500
28.11 Bergsåker U 40,4 2140B 78.700 19,2 A Forsberg Wiskans Lykkefreja, W.M.Jerven, Burman
29.10 Bergsåker 7 36,4 2160B 78.700 42,8 A Forsberg Lundåsens Affe, Sohlljus, Kikkan Ålj
10.10 Bergsåker 5 37,3l2140B 58.500 52,0 A Forsberg Hallsta Lasse, Troll Qvadrina, Lurex
26.09 Bergsåker U 38,6l2140B 78.700 67,3 A Forsberg Höstbo Anton, Mana Figg, Re Flex
11.09 Östersund 2 39,4 2140B 29.100 12,5 A Forsberg Önnes Jerven M.M., Freja Supernova, Frök

4
2160

Helmers Hilding
7j. mbr W (Ulvsås Zico - Tyra Håp)

Trainer: Mikael Halvarsson
Besitzer: Olofsson Sven, Fåker

Mikael Halvarsson

2024: 7 Starts - 0 Siege - 1 Platz    31.600 2023: 4 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    20.50036,7 53.600
03.11 Bergsåker dis 2160B 29.100 5,4 M Halvarsson Ziona, Stjärnoden, Tomte Gumman
25.10 Östersund 2 33,3 2160B 68.500 31,0 M Halvarsson Bleke Hydra, Helmers Hilding, Eie Teddy
06.10 Solänget 5 36,7l1660B 29.100 3,7 M Halvarsson Hallsta Lasse, Nord Alma, Micas Ferox
26.09 Bergsåker U 32,5l2160B 78.700 88,3 M Halvarsson Hulte Adam, Granbarksborren, Mynta V.S.
20.08 Hagmyren 7 33,1l2140B 58.500 26,2 M Halvarsson Tulinas Elina, Hulte Adam, Skeie Storm

5 Ziona
7j. mbr S (Ulvsås Zico - Bona Mi)

Trainer: Wilda Ridderlind
Besitzer: Wr Hovslageri AB, Frösön

Henrik Kihle

2025: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    1.500 2024: 10 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    37.80035,9 59.300
26.01 Östersund dis 2140A 85.800 38,6 W Ridderlind Hjördis C.G., Trö Filip, Överstas Ragnarök
19.11 Bergsåker 3 32,1 2140B 78.700 35,7 H Kihle Eira Klipp, Ingstjärnen, Ziona
03.11 Bergsåker 1 33,4 2140B 29.100 15,1 W Ridderlind Ziona, Stjärnoden, Tomte Gumman
17.10 Bergsåker U 33,9l2140A 78.700 79,3 W Ridderlind Höstbo Anton, Re Flex, Mana Figg
26.09 Bergsåker 4 32,8 2140B 78.700 122,2 W Ridderlind Hulte Adam, Granbarksborren, Mynta V.S.

6 Överstas Ragnarök
5j. gbr W (Tekno Odin - Tams Terna)

Trainer: Jimmy Dillner
Besitzer: Staaf Fredrik, Kälarne

Jimmy Dillner

2025: 2 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    28.500 2024: 9 Starts - 0 Siege - 1 Platz    26.50033,5 56.500
26.01 Östersund 3 34,8 2140A 85.800 56,5 J Dillner Hjördis C.G., Trö Filip, Överstas Ragnarök
07.01 Östersund 2 35,8 2140B 85.800 6,3 J Dillner Hallsta Lasse, Överstas Ragnarök, Neroprin
20.12 Östersund 3 34,5 2180B 49.900 37,3 J Dillner Guli Black, Genas Pilot, Överstas Ragnarök
25.10 Östersund U 38,6l2140B 68.500 51,9 J Dillner Bleke Hydra, Helmers Hilding, Eie Teddy
11.09 Östersund dis 1640A 29.100 8,4 J Dillner Monster Mitchi, Alm Briskus, Valborg G.

7 Art Extra
5j. b S (Art Kjarvald - Brunexa)

Trainer: Birgitta Nenzelius
Besitzer: Nenzelius Birgitta & Sundell B

Micael Melander

2024: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    23.000 2023: 3 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    34.50034,3 57.500
27.11 Östersund 2 34,3 2140B 68.500 5,7 M Melander Remma, Art Extra, Stjärnscott
21.05 Solänget 4 34,3 1660B 68.500 11,0 H Svensson Snärtjerv, Frans R.F., Dansermedulver
03.05 Dannero 6 33,8 2140B 58.500 64,6 M Viklund Måntösen, Kos Best, Spik Ternar
23.11 Umåker 3 35,2 2160B 68.500 7,7 M Melander Norheim Tulla, Nord Eira, Art Extra
16.11 Östersund 3 37,4 2140B 129.500 4,2 H Svensson Tekna Grej, Sol Eld, Art Extra

8
2180

Hallsta Lasse
5j. f W (B.W.Modde - Granrem Vinnie)

Trainer: Magnus O Jonsson
Besitzer: Jonsson Magnus O, Indal

Magnus O Jonsson

2025: 1 Start - 1 Sieg - 0 Plätze    35.000 2024: 5 Starts - 2 Siege - 1 Platz    44.00037,1 83.500
07.01 Östersund 1 34,9 2160B 85.800 2,8 M O Jonsson Hallsta Lasse, Överstas Ragnarök, Neroprin
15.11 Umåker 7 34,7l2180B 68.500 18,8 M O Jonsson Önnes Jerven M.M., Kikkan Ålj, W.M.Jerven
10.10 Bergsåker 1 34,7 2160B 58.500 6,6 M O Jonsson Hallsta Lasse, Troll Qvadrina, Lurex
06.10 Solänget 1 37,1 1640B 29.100 5,2 M O Jonsson Hallsta Lasse, Nord Alma, Micas Ferox
12.07 Hoting 3 36,1 2040B 58.500 15,0 M O Jonsson Vira I.R., Risåjoker, Hallsta Lasse

9 Alvin V.S.
8j. br H (Dotterud Teddy - Romhus Faksa)

Trainer: Arve Sjoner
Besitzer: Samuelsen Vidar, Norge

Arve Sjoner

2025: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    4.888 2024: 7 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    65.01033,7 83.585
25.01 Orkla 4 33,7l1800A 2,1 A Sjoner Arktis, Søyset Norah, Rofstad Teddy
29.12 Orkla 5 33,7l2300A 3,2 A Sjoner Arkimedes, Kringlers Loke, Ove
29.11 Orkla 1 34,1l2300A 1,4 A Sjoner
17.11 Orkla 1 32,2 2320B 2,5 A Sjoner Alvin V.S., Linselusa, Heike Fra Skaråsen
10.11 Orkla 2 33,9 2320B 2,6 A Sjoner Nossum Arn, Alvin V.S., Sjøli Albert

10 Komedin
8j. b W (Moe Odin - Kallgulla)

Trainer: Maria Johansson
Besitzer: Mini Best HB & Kristofersson 

Marcus Lilius

2024: 6 Starts - 0 Siege - 1 Platz    21.500 2023: 8 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    61.50031,7 90.500
29.07 Solänget dis 2180B 68.500 78,5 H Svensson Slotts Ior, Pyseidon, Guli Robben
20.07 Solänget dis 2140B 29.100 2,7 S H Osterling Mailis, Guldhagens Mary, Klockar Eva
28.06 Lycksele 4 36,0l2160B 68.500 6,0 K Söderholm Tåga Borken, Ulricebergs Lotus, Guli Frass
06.06 Solänget 2 32,6 2160B 29.100 5,6 M Gällerstedt Backeballerina, Komedin, Eternit
30.03 Dannero dis 2180B 58.500 67,0 W Strand Måntösen, Trollbackens Olov, Hög Chans

Wettstar - Tipp:Guli Black (1) - Hallsta Lasse (8) - Alvin V.S.* (9) - Art Extra (7)
Ergebnis: Quoten:


